２０２４年７月１１日

      各   位

会 社 名  Ｔ Ｏ Ｎ Ｅ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 矢野 大司郎

（コード番号：５９６７ 東証スタンダード市場）

問合せ先
 執 行 役 員

井上 昌良
 管 理 部 長

（ T E L ０ ６ － ６ ６ ４ ９ － ５ ９ ６ ７ ）

２０２４年５月期 通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

２０２４年４月１１日に公表いたしました２０２４年５月期通期の業績予想につきましては、本日公表の実績値との間に差

異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．２０２４年５月期 通期連結業績予想と実績値との差異

（２０２３年６月１日～２０２４年５月３１日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

7,980

百万円

1,450

百万円

1,480

百万円

1,000

円 銭

 90.32

今回の実績値（Ｂ） 7,578 1,124 1,254 942  85.35

増 減 額（Ｂ－Ａ） △401 △325 △225 △57

増 減 率（％）  △5.0 △22.4 △15.2 △5.7

（ご参考）前期実績

（2023年5月期）

6,800

1,222

1,266

866

80.21

２．差異の生じた理由

売上高につきましては、社会経済活動の正常化が一段と進んだこともあり、景気は緩やかな回復傾向にある中、主要都市

圏での再開発計画や企業の設備投資意欲に改善も見られましたものの、弱含みもあり、前回予想を下回ることとなりました。

また、利益面におきましても、輸送やエネルギー、原材料価格の高騰等の影響を受けたこともあり、前回予想を下回るこ

ととなりました。

                                                                                      以 上